

# **Byens Murerfirma DK ApS**

Nyvangsvej 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 51 31 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

---

Dorthe Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Murerfirma DK ApS Nyvangsvej 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 51 31 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Olsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	DKO Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprisarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed om Going Concern**

Ved afslutningen af regnskabsåret overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver og selskabets kapitalberedskab er i betydelig grad svækket. Egenkapitalen på balancedagen er TDKK -325. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter ved leverandører og samarbejdspartnere, vil det blive svært for selskabet, at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.877.873 kr. mod 742.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.307 kr. mod -35.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.877.873</b>	<b>742.391</b>
2 Personaleomkostninger	-1.722.396	-706.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.807	-47.982
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.670</b>	<b>-11.767</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-81.363	-23.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.307</b>	<b>-35.539</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>29.307</b>	<b>-35.539</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.307</b>	<b>-35.539</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.563	134.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.563</u>	<u>134.370</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.563</u></b>	<b><u>134.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	596.198	261.645
Varebeholdninger i alt	<u>596.198</u>	<u>261.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.296	319.103
Igangværende arbejder for fremmed regning	67.590	309.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.250	45.375
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.123</u>
Tilgodehavender i alt	<u>778.136</u>	<u>686.147</u>
Likvide beholdninger	<u>2.704</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.377.038</u></b>	<b><u>947.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.466.601</u></b>	<b><u>1.082.162</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-375.087	-404.394
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-325.087</b>	<b>-354.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.911	492.374
Anden gæld	1.156.777	942.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.791.688	1.436.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.791.688</b>	<b>1.436.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.466.601</b>	<b>1.082.162</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-368.855	-318.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.539	-35.539
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-404.394	-354.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.307	29.307
	<b>50.000</b>	<b>-375.087</b>	<b>-325.087</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ved afslutningen af regnskabsåret overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver og selskabets kapitalberedskab er i betydelig grad svækket. Egenkapitalen på balancedagen er TDKK -325. Såfremt selskabet ikke kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter ved leverandører og samarbejdspartnere, vil det blive svært for selskabet, at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen forventer, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.497.185	631.768
Pensioner	170.461	68.562
Andre omkostninger til social sikring	22.160	5.846
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.590</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.722.396</u></b>	<b><u>706.176</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKO Holding ApS, CVR-nr. 38497707, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
